chủ nhật và ngày nghỉ lễ);

IV. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ và nhận đăng ký tham gia đấu giá: Từ 08

giờ 00 ngày 11/3/2026 đến 16 giờ 00 ngày 21/4/2026 (trong giờ hành chính, trừ

ngày thứ bảy, chủ nhật và ngày nghỉ lễ);

V. Giá khởi điểm của tài sản:

Tổng giá khởi điểm: 6.049.741.051 đồng, (Sáu tỷ, không trăm bốn mươi

chín triệu, bảy trăm bốn mươi mốt nghìn, không trăm năm mươi mốt đồng).

Trong đó gồm:
+ Quyền sử dụng đất thửa số 08, tờ bản đồ số 4-14a: 5.134.610.176 đồng;
+ Công trình xây dựng trên thửa số 08, tờ bản đồ số 4-14a: 885.001.179

đồng;
+ Cây trồng trên đất: 30.129.696 đồng;
VI. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.

- Bước giá tối thiểu: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng).

VII. Tiền đặt trước: 908.000.000 đồng (Chín trăm lẻ tám triệu đồng).

(tương đương 15%GKĐ). Thời gian nhận tiền đặt trước: từ 08 giờ 00 ngày 11/3/2026
đến 16 giờ 00 ngày 21/4/2026.

VIII. Điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: Các tổ chức, cá nhân

có đủ điều kiện về tài chính và không vi phạm pháp luật về kinh tế, có năng lực